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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41507081R

2. Data e Regjistrimit 07/03/2024
3. Emri i Subjektit EM Construction & Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes , objekti “Garden Building 
”,shkalla 1 A , apartamenti 8/3 , kati i tete , Tirane . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit .Projektim dhe ndertimi i objekteve civle apo industriale dhe 

menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete; b. Investimin në projekte zhvillimi zonash 
urabane, turistike apo rezidenciale apo investime të cilësdo 
natyre qoftë në zhvillimin e pasurive të paluajtshme në 
përgjithësi; c. Shitja e njësive të gjeneruara nga investimet në 
projekte të zhvillimi të pasurive të oaluajtshme apo shitja e 
projekteve të zhvillimit në veçanti; d.Administrimi dhe 
shfrytëzimi i njësive të gjeneruara nga investimet në projekte 
e zhvillimit në zonat e turizmit për qëllime rekreative, 
restorative dhe akomoduese; e. Kryerjen e aktivitetit të 
menaxhimit të riskut dhe shërbimeve këshillimore të sigurisë 
dhe shëndetit në punë; f. Ofrimi i sherbimit te konsulences 
ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. g. Vleresim te 
pasurive te paluajtshme. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
cdo lloj veprimtarim apo trasaksion tjeter qe lidhet me pasuri 
te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen 2 
dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
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kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi

Edian Meçe10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2024                Deri: 05/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EM CAPITAL
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Zona Kadastrale nr.8380, njesia strukturore 
TR/278, pasurite me 
nr.3/465,3/466,3/447,3/449,3/443,3/448,3188 ne rrugen  
“Besim Imami”,Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EM Construction & Development
E-Mail: edian_mece@hotmail.com  
Telefon: 00355688016060  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260488-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331984-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.07.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes , objekti “Garden Building ”,shkalla 1 A , apartamenti 8/3 , kati i tete , 
Tirane .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
Kadastrale nr.8380, njesia strukturore TR/278, pasurite me 
nr.3/465,3/466,3/447,3/449,3/443,3/448,3188 ne rrugen  “Besim Imami”,Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Mihal 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927689FD-D7D8-4B24-9179-33917CF776D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EABD4F2-2C29-4949-859B-D524953D2385
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Popi, Nr.4, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F02AD7A-E927-471D-A744-3F0B6A0F2A2F

